RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 025/2014
Prefeito Municipal de Capinzal, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e com base nas Leis Complementares 045/2000 e 168/2014, torna pública a classificação das servidoras que compõe a carreira do Magistério Público Municipal e que se enquadraram nos termos do edital nº 025/2014.
§ 1º Fica aberto período de recursos da data de 17 de setembro de 2014 até às 17h30min do dia 19 de setembro de 2014.

	Adenir Jane Borsoi

	Adriana Antunes da Costa Perin

	Adriana Surdi Martinelli

	Adriana Toaldo Leal dos Santos

	Alessandra Aparecida Teixeira Cantelli

	Cássia Maris Wilbert Souzo

	Christine Marly Kappes

	Cimara Moreira Baú

	Cristiane Dambróz

	Dalva Maria Helt Marques

	Delci Macagnan da Costa

	Eliane Maria Helt

	Eliane Rosa Garcia

	Elisângela Frizzo Clen

	Eloá Salete Toaldo Giumbelli

	Fabiane Zambão

	Fátima Faccin

	Geneci de Lima

	Giseli da Graça Matos

	Helena Dupont Leder

	Iliane Aparecida dos Santos

	Izolete dos Santos Riqueti

	Jocelei Aparecida Poggere

	Jonatan Savi

	Jovania Rech

	Juçara Maria Crippa Belotto

	Jussara Biazotto

	Léia Ster Pelegrini

	Liamar Terezinha Galio Masson

	Lilian Aparecida Dorini Stirmer

	Lucélia Alves Dalposso

	Luciana Milesqui Wilbert

	Luciane Albina Viéceli Thomazoni

	Mafalda Franke

	Marcelo Schwaizer

	Márcia Manfredini

	Márcia Regina Melloto

	Márcio Antônio da Silva

	Maria de Fátima de Oliveira Ribeiro

	Maria de Lurdes da Costa

	Maria Elianete de Camargo Masson

	Maria Eliete de Camargo

	Marli Dametto Morosini

	Mary Terezinha Dalla Maria Tobaldini

	Merci Surdi

	Mirian Surdi Gubert

	Monica Salete Gotardo Rosseti

	Nilza Maria Marcon Muraro

	Noemi Frühauf Reck

	Noemi Terezinha Antunes da Luz Tonini

	Otávia Maria Surdi

	Rafaela Daros

	Romi Vilarino Lira

	Rômulo Garcia

	Rosângela Vitória Rossete Scheurmann

	Rosemary da Silva

	Rosilene de Souza Haus

	Saionara Cristina Masson

	Salete Savaris de Araújo

	Sandra Maria Demin

	Sayonara Pellizaro Cremonini

	Sérgio Rodrigues dos Santos

	Sirlei Marli Gerhardt Rosa

	Sonia Aparecida Lamb

	Suzana Andrade Alves

	Taise Maria Campioni Rostirola

	Terezinha Aparecida Toaldo Giumbelli

	Valquiria Maria da Silva Moresco

	Vera Amália Bazzi

	Veranice Maria Lovatel

	Vivanda Tereza Bortoli

	Vivian Mafisa Golin

	Viviane Cristina Sitiniewski

	Wanessa Moraes Trzcinski

Capinzal, SC, em 17 de setembro de 2014
             ANDEVIR ISGANZELLA                 SEILA ELIANE RIBEIRO
               Prefeito Municipal                           Secretária da Educação